公益社団法人日本地球惑星科学連合

平成 30 年度第 2 回理事会議事録

１．開催日時  平成 30 年 5 月 22 日（火）

午後 16 時 30 分から午後 16 時 40 分

２．開催場所  幕張メッセ 国際会議場 204号室

       （千葉県千葉市美浜区中瀬 2-1）

３．出席者  理事数   20 名

       出席理事  20 名 （定足数 11 名 会議成立）

４．議 長  理事 川幡 穂高

５．出席役員

       理事 阿部 なつ江

       理事 市川 洋

       理事 井出 哲

       理事 ウォリス サイモン

       理事 小口 千明

       理事 河宮 未知生

       理事 川幡 穂高

       理事 木村 学

       理事 倉本 圭

       理事 田近 英一

       理事 中村 正人

       理事 中村 昭子

       理事 成瀬 元

       理事 西 弘嗣

       理事 浜野 洋三

       理事 日比谷 紀之

       理事 古村 孝志

       理事 松本 淳

       理事 道林 克禎

       理事 村山 泰啓

       監事 鈴木 善和

       監事 氷見山幸夫

午後 16 時 30 分、理事の定数に足る出席があったので、会長川幡穂高は議長席に着き、開

会を宣した。

6．審議事項

第 1号議案 代表理事（会長）および業務執行理事選任の件

 川幡穂高代表理事（会長）を選任した。ウォリスサイモン理事、田近英一理事、中村正人

理事、古村孝志理事、の 4名を業務執行理事に選任し、同 4名を副会長に選任した。尚、被

選定者は、席上その就任を承諾した。

議長は以上をもってすべての議事を終了した旨を述べ、閉会を宣した。（午後 16 時 40 分）

以上の議事の要領及び結果を明確にするため、本議事録を作成し、出席理事は次に記名・押

印する。（捺印欄配布時省略）

平成 30 年 5 月 22 日

    公益社団法人日本地球惑星科学連合 第２回理事会

     出席理事     川幡   穂高     印

     出席理事     阿部   なつ江    印

     出席理事     市川   洋      印

     出席理事     井出   哲      印

     出席理事     ウォリス サイモン   印

     出席理事     小口   千明     印

     出席理事     河宮   未知生    印

     出席理事     木村   学      印

     出席理事     倉本   圭      印

     出席理事     田近   英一     印

     出席理事     中村   正人     印

     出席理事     中村   昭子     印

     出席理事     成瀬   元      印

     出席理事     西   弘嗣      印

     出席理事     浜野   洋三     印

     出席理事     日比谷  紀之     印

     出席理事     古村   孝志     印

     出席理事     松本   淳      印

     出席理事     道林   克禎     印

     出席理事     村山   泰啓     印

     出席監事     鈴木   善和     印

     出席監事     氷見山  幸夫     印